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П Р И Ј А В А
за танцова сезона …………. година
Модерни латино спортски танци
Модерни спортски танци
Акробатски рокенрол & Буги вуги

	Танцов Спортски Клуб
	



Пријава на танчери спортисти
почетна Б лига (Б1 и Б2 категорија)

	РЕГИСТРАЦИЈА

	· Прва регистрација
	· Обновување на регистрација



	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број
	Возрасна група
	Танцова категорија

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



напредна А лига

	РЕГИСТРАЦИЈА

	· Прва регистрација
	· Обновување на регистрација



	Р.бр
	Име и презиме
	Датум на раѓање
	Рег.
број
	Возрасна група
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